关于推荐×××等××名同志为入党积极分子的公示
在学院党委统一领导下，经各团支部推优投票、学院分团委审核，拟推荐×××等××名优秀团员作为入党积极分子。为发扬民主，广泛听取党内外群众意见，接受广大党员群众监督，现将×××等××名同志的情况予以公示，如有未按程序推优或有不符合推优资格的情况，请本着实事求是的态度在公示期内向学院团委反映。
监督电话：××××××
公示时间：×××年×月×日－×月×日（5个工作日）
附：
	序号
	团支部
	姓名
	性别
	出生日期
	民族
	学历
	申请时间
	团员推优时间

特此公示。
×××学院分团委
                             ××××年××月××日